בעבר, שנמשכו, למרבה הצער, יותר ממחצית מחייו הבוגרים - כדי להרתיעו מלעבור פעם נוספת על החוק.

כלל בין נכונה איזן אשר בית משפט קמא של דעתו בשיקול טעות נפלה כי מצאנו לא העניין, בנסיבות
השיקולים ולפיכך אנו דוחים הערעור.

ניתנה היום, ו' תמוז תש"פ, 28 יוני 2020, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת שירלי רנר, שופטת רפי כרמל, שופט, אב"ד